様式第１号（第４条関係）
補助金等交付申請書

　　年　　月　　日

遠軽町長　　　　　　　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（法人の場合は、法人の名称及び代表者の氏名）
事業名　　関係人口創出活動支援事業（　　　　　　　　　）補助金
上記の事業に関し補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記

１　事業の目的及びその概要

２　事業の着手及び完了の予定期日

着　手　　　　　　　　年　　月　　日
完　了　　　　　　　　年　　月　　日

３　補助金等交付申請額　　　金　　　　　　　　　円
４　添付書類
（1） 事業計画書（様式第２号）

（2） 収支予算書（様式第３号）

（3） その他
　　【受入施設等整備費補助事業】

· 整備事業を説明する図面
· 費用の詳細を説明する書類
· 納入事業者又は請負事業者が発行する見積書
· 購入する物品のカタログの写し
【招へい活動費補助事業】
・費用の詳細を説明する書類
・招へい者に関する資料
【地域住民との交流事業費補助事業】
・費用の詳細を説明する書類
・周知媒体
・プログラム等